
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 29. napján 
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
_________________________________________________________________________ 

 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

234/2017. (XI.29.) határozata 
 

a polgárdi Város Könyvtár igazgatói álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat 
kiírásáról 

 
„Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Városi Könyvtár 
igazgatói álláshelyének betöltésére. 

 
Pályázati feltételek: 

 büntetlen előélet 
 magyar állampolgárság 
 cselekvőképesség 
 vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 
 a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 

művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak 
jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésérről szóló 150/1992. (XI.20.) Korm. 
rendelet 6/B. § (1)-(4) bekezdéseiben és 6/G. § -ában meghatározottak 

 szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség, vagy 
 nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga, 

vagy 
 főiskolai könyvtárosi képzettség 
 a felsőfokú szakirányú végzettségének és szakképzettségének vagy a nem szakirányú 

egyetemi végzettséggel és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsgájának és egyben 
az intézmény alaptevékenységének megfelelő jogviszonyban eltöltött legalább öt éves 
szakmai gyakorlat, a 2009. után szerzett főiskolai könyvtárosi képzettség esetén 
legalább 10 éves szakmai gyakorlat. 
 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
 szakmai önéletrajz 
 az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program 
 végzettséget igazoló okiratok másolata 
 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 
 szakmai gyakorlat igazolása 
 a pályázó nyilatkozatát, melyben hozzájárul a pályázati anyagában foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez, valamint ahhoz, 
hogy a pályázati eljárásban résztvevők a pályázat tartalmát megismerhessék 

 a pályázó nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy pályázatának nyílt vagy zárt ülésen 
történő tárgyalását kéri 

 nyilatkozatot az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről szóló 2007. évi CLII. 
törvény szerint előírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalásáról. 



A munkakörbe tartozó, illetve vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
A helyi önkormányzat által fenntartott, önállóan működő könyvtár intézmény vezetés, 
közösségi feladatok ellátása, szervezése, kiállítások szervezése, a településen élők közösségi és 
társas kapcsolataihoz, művelődéséhez, szórakoztatásához megfelelő programok szervezése, 
rendezvények szervezése, kulturális értékek közvetítése, társadalmi, civil szervezetek számára 
közösségi tér biztosítása, helyi tájékoztató lap szerkesztésében való közreműködés.  

 
A betöltendő munkakör: könyvtárigazgató 

 
Magasabb vezetői megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, 
vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 

 
A pályázati felhívás közzétételének időpontja: 2017. december 5. 

 
A pályázat benyújtásának határideje: 2018. január 5. 

 
A pályázat elbírálásának határideje: 2018. január 31. 

 
Az állás elfoglalásának ideje: 2018. február 1. 

 
A megbízás időtartama 2018. február 1. napjától 2023. január 31. napjáig szól.  

 
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítás az alábbi elérhetőségen kérhető: Polgárdi 
Város Önkormányzata (8154 Polgárdi, Batthyány u. 132.) Nyikos László polgármester (telefon: 
06-22-576-230) 

 
A pályázat benyújtásának módja: postai úton a pályázatnak a Polgárdi Város Önkormányzata 
címére történő megküldésével (8154 Polgárdi, Batthyány utca 132.) és elektronikus úton 
Nyikos László polgármester részére az onkormanyzat@polgardi.hu címre. 

 
Az illetmény megállapítása a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Törvény 
alapján történik.  
 
Határidő: 2017. december 5. 
Felelős: Nyikos László polgármester 
 

Kmf. 
 
 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 
                     polgármester                      jegyző 
                    
 

   Nyikos Lászlóné sk                        Szabó János sk. 
             képviselő                  képviselő 
         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2017. november 30. 


